
Ai componenti il Comitato di Vigilanza
All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente
Al sito web

Atti

Oggetto: Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di I e di II
grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205,
bandito con D.D.G. prot. n. 2575 del 6 dicembre 2023 – Decreto Costituzione Comitato di Vigilanza (Turno 1 -
13.03.2024 ore 9), (Turno 3 - 14.03.2024 ore 9), (Turno 4 - 14.03.24 ore 14.30), (Turno 5 – 15.03.24 ore 9)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso AOODRPU n. 19093 del 19.02.2024 e l’Avviso AOODRPU n. 8373 del
20.02.2024 relativo al calendario della prova scritta del concorso in oggetto;

VISTO l’Avviso AOODRPU n. 9359 del 24.02.2024 relativo alla Convocazione per la prova
scritta computer-based del concorso in oggetto del 13, 14 e 15 marzo 2024;

VISTO l’Avviso AOODRPU n. 10102 del 27/02/2024 contenente l’Elenco scuole sede della prova
scritta computer-based del concorso in oggetto;

VISTO il Decreto AOODGPER n.21131 del 22.02.2024 concernente le Indicazioni relative allo
svolgimento della prova scritta computerizzata del concorso in oggetto;

VISTO l’Avviso AOODRPU n. 10720 del 29.02.2024 relativo alla Costituzione comitati di
vigilanza - Richiesta designazione nominativi – Calendario prova scritta 113-14-15 marzo
2024 del concorso in oggetto;

CONSIDERATA la necessità di costituire il Comitato di vigilanza e di rispondere alla richiesta dell’USR-
Puglia di designare e comunicarne i nominativi;

ACQUISITA la disponibilità del personale;

DECRETA

la composizione del Comitato di Vigilanza per lo svolgimento della procedura concorsuale per titoli ed esami per
l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di I e II grado su posto comune e di sostegno, ai
sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, bandito con D.D.G. prot. n. AOODPIT 2575 del 6
dicembre 2023 come di seguito indicato:

Via Primo Longobardo, 5 - 72100 Brindisi

Tel. 0831/418525 - codice meccanografico BRIC817007 - C.F. 91071170749

mail: bric817007@istruzione.it - PEC: bric817007@pec.istruzione.it

Sito web: www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it

mailto:bric817007@istruzione.it
mailto:bric817007@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it




FUNZIONE NOME AULA

Presidente Capeto Stefania Maria Aula Informatica plesso Calò

Segretario Catalano Maria Aula Informatica plesso Calò

Componente Iaia Angelica Aula Informatica plesso Calò

Responsabile tecnico d’aula Cosa Elena Anna Aula Informatica plesso Calò

E in sostituzione:

Componente Comitato di Vigilanza Piccinno Andrea

Responsabile tecnico d’aula Monaco Maria Teresa

Via Primo Longobardo, 5 - 72100 Brindisi

Tel. 0831/418525 - codice meccanografico BRIC817007 - C.F. 91071170749

mail: bric817007@istruzione.it - PEC: bric817007@pec.istruzione.it

Sito web: www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariavittoria CAPRIOLI

Firma autografa omessa a mezzo stampa ai
sensi del D.Lgs 39/1993

mailto:bric817007@istruzione.it
mailto:bric817007@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it

